
�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 187-188 404 1969

187 B E S L U I T  van 28 april 1969 tot verlenging 

van de schorsing van het besluit van burgemeester 

en wethouders van Sassenheim van 2 september 

1968, no. 2228, betreffende het verlenen van 

bouwvergunning.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 24 april 1969, no. 0423934, 
afdeling Juridische Zaken, betreffende het besluit van burge
meester en wethouders van Sassenheim van 2 september 1968, 
no. 2228, waarbij aan de firma Horsman en Co. en Marseille 
te Lisse vergunning is verleend voor het bouwen van een 
pakplaats en het uitbreiden van een woning op het perceel 
kadastraal bekend gemeente Sassenheim, sectie A, no. 4253;

Overwegende, dat Wij bij Ons besluit van 25 november 
1968, Stb. 637, voornoemd besluit van burgemeester en wet
houders van Sassenheim tot 1 mei 1969 hebben geschorst op 
grond van de overweging, dat het wenselijk is om hangende 
het onderzoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is 
met de wet, de werking daarvan op te schorten;

dat dit onderzoek nog niet is voltooid;

dat het daarom wenselijk is de termijn, waarvoor is ge
schorst, te verlengen;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

de schorsing van voormeld besluit van burgemeester en wet
houders van Sassenheim te verlengen tot 25 november 1969.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 april 1969.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

W. F. SCHUT.

Uitgegeven de twaalfde mei 1969.

1 O O  B E S L U I T  van 23 april 1969 tot vaststelling van 

het tijdstip van inwerkingtreding van de Rijkswet 

van 26 september 1968 (Stb. 585), houdende rege

ling omtrent het recht op de industriële eigendom.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER

LANDEN, P r i n s e s  v a n  O r a n j e -N a s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 17 april 1969, no. 669/281 W.J.A.;

Gelet op artikel VI van de Rijkswet van 26 september 1968 
(Stb. 585), houdende regeling omtrent het recht op de in
dustriële eigendom;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Rijkswet van 26 september 1968 (Stb. 585), houdende 
regeling omtrent het recht op de industriële eigendom, treedt 
in werking met ingang van 1 juni 1969.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad, het Gou- 
vernementsblad van Suriname en het Publicatieblad van de 
Nederlandse Antillen zal worden geplaatst.

Soestdijk 23 april 1969.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,

L. J. M. VAN SON.

Uitgegeven de twaalfde mei 1969.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.

De Minister van Justitie, 

CC..  HH..  FF. . POPOLALAK.K.


